

## Pregão Eletrônico

| Dados do Processo                                                                           |                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <b>Nº Processo</b><br>054/2023                                                              | <b>Responsável</b><br>Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG |
| <b>Objeto</b><br>Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais em madeiras. |                                                            |

| Dados Gerais                             |                                                     |                                                    |                                                                      |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| <b>Situação</b><br>Aguardando Abertura   | <b>Início Envio Propostas</b><br>22/05/2023 - 09:00 | <b>Fim Envio Propostas</b><br>31/05/2023 - 08:59   | <b>Pregoeiro</b><br>Karen Cristina de Jesus Pereira<br>Silva Almeida |
| <b>Modo de Disputa</b><br>Valor Unitário | <b>Exibir Valor de Referência</b><br>Sim            | <b>Amparo legal</b><br>Lei 14.133/2021, Art. 28, I |                                                                      |

| Listagem de Lotes/Itens |          |                                                       |          |       |                |             |
|-------------------------|----------|-------------------------------------------------------|----------|-------|----------------|-------------|
| Lote                    | Item     | Descrição                                             | Un       | Qtd   | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 1                       | Item 001 | MADERITE PLASTIFICADO 16 MM APROVA D'AGUA 2,20x1,10M  | Unid.    | 100   | 188,33         | 18.833,00   |
| 2.0                     | Item 002 | MADERITE PLASTIFICADO 12 MM APROVA D'AGUA 2,20x1,10 M | Unid.    | 100   | 169,26         | 16.926,00   |
| 3.0                     | Item 003 | MADERITE PLASTIFICADO 10 MM APROVA D'AGUA 2,20x1,10 M | Unid.    | 150   | 136,67         | 20.500,50   |
| 4.0                     | Item 004 | MARCO PARA PORTA DE ANGELIM OU SIMILAR 2,10x60        | Unid.    | 30    | 263,58         | 7.907,40    |
| 5.0                     | Item 005 | MARCO PARA PORTA DDE ANGELIM OU SIMILAR 2,10x70       | Unid.    | 50    | 278,75         | 13.937,50   |
| 6.0                     | Item 006 | MARCO PARA PORTA DDE ANGELIM OU SIMILAR 2,10x90       | Unid.    | 30    | 303,33         | 9.099,90    |
| 7.0                     | Item 007 | MARCO PARA PORTA DDE ANGELIM OU SIMILAR 2,10x80       | Unid.    | 60    | 306,67         | 18.400,20   |
| 8.0                     | Item 008 | ALISAR PARA PORTA DE ANGELIM OU SIMILAR               | M Linear | 900   | 36,00          | 32.400,00   |
| 9.0                     | Item 009 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 4 METROS X0,10            | Unid.    | 200   | 55,53          | 11.106,00   |
| 10.0                    | Item 010 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 5 METROS X0,10            | Unid.    | 200   | 76,67          | 15.334,00   |
| 11.0                    | Item 011 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 3 METROS X0,15            | Unid.    | 200   | 71,00          | 14.200,00   |
| 12.0                    | Item 012 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 3 METROS X0,10            | Unid.    | 200   | 35,33          | 7.066,00    |
| 13.0                    | Item 013 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20X0,08.                | Unid.    | 3.000 | 13,28          | 39.840,00   |
| 14.0                    | Item 014 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20X0,10                 | Unid.    | 6.000 | 18,42          | 110.520,00  |
| 15.0                    | Item 015 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20X0,12                 | Unid.    | 2.000 | 23,33          | 46.660,00   |
| 16.0                    | Item 016 | MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,50X0,15                 | Unid.    | 4.000 | 51,67          | 206.680,00  |
| 17.0                    | Item 017 | PEÇA DE MADEIRA 19X5,5( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)    | Metro    | 1.000 | 64,50          | 64.500,00   |
| 18.0                    | Item 018 | PEÇA DE MADEIRA 11X5,5( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)    | Metro    | 9.000 | 36,76          | 330.840,00  |
| 19.0                    | Item 019 | PEÇA DE MADEIRA 14X5,5( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)    | Metro    | 5.000 | 46,12          | 230.600,00  |
| 20.0                    | Item 020 | PEÇA DE MADEIRA 6X4( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)       | Metro    | 8.000 | 15,26          | 122.080,00  |

|      |          |                                                                            |        |        |        |            |
|------|----------|----------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|------------|
| 21.0 | Item 021 | PEÇA DE MADEIRA EMPARELHADA 6X5,5( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)              | Metro  | 4.000  | 25,05  | 100.200,00 |
| 22.0 | Item 022 | PEÇA DE MADEIRA 7X5,5( ROUXINHO OU PARAJU OU SIM)                          | Metro  | 4.000  | 25,90  | 103.600,00 |
| 23.0 | Item 023 | PEÇA DE PINOS 6X6 DE 3 METROS                                              | Unid.  | 800    | 24,00  | 19.200,00  |
| 24.0 | Item 024 | PEÇA PARA MATA BURRO 11X6-PEÇA DE 3 METROS (ROUXINHO OU PARAJU OU SIMILAR. | Unid.  | 400    | 121,30 | 48.520,00  |
| 25.0 | Item 025 | PORTA PRANCHETA ANGELIM OU SIMILAR 2,10X60 x16                             | Unid.  | 30     | 181,19 | 5.435,70   |
| 26.0 | Item 026 | PORTA PRANCHETA ANGELIM OU SIMILAR 2,10X70x16                              | Unid.  | 50     | 223,20 | 11.160,00  |
| 27.0 | Item 027 | ORTA PRANCHETA ANGELIM OU SIMILAR 2,10X80x16                               | Unid.  | 60     | 241,04 | 14.462,40  |
| 28.0 | Item 028 | PORTA PRANCHETA ANGELIM OU SIMILAR 2,10X90                                 | Unid.  | 30     | 224,97 | 6.749,10   |
| 29.0 | Item 029 | POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 5 METROS X0,14 CM                            | Unid.  | 100    | 161,33 | 16.133,00  |
| 30.0 | Item 030 | POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 7 METROS X0,14 CM                            | Unid.  | 100    | 240,00 | 24.000,00  |
| 31.0 | Item 031 | POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 8 METROS X0,14 CM                            | Unid.  | 100    | 323,33 | 32.333,00  |
| 32.0 | Item 032 | RIPÃO DE MADEIRA 3X4 ( ROXINHO OU PARAJU OU SIM)                           | Unid.  | 1.000  | 7,83   | 7.830,00   |
| 33.0 | Item 033 | RIPA DE MADEIRA 4X1,5 ( ROXINHO OU PARAJU OU SIM)                          | Unid.  | 11.200 | 4,17   | 46.704,00  |
| 34.0 | Item 034 | TABUA DE EUCALIPTO DE 5 CM X 20 CM X 3 M                                   | Metro² | 600    | 108,33 | 64.998,00  |
| 35.0 | Item 035 | TÁBUA DE EUCALIPTO DE LEI 3 CM X 20 CM X 3 M                               | Metro² | 450    | 66,33  | 29.848,50  |
| 36.0 | Item 036 | TÁBUA DE PINOS PARA ESCORAMENTO                                            | Metro² | 2.500  | 43,00  | 107.500,00 |
| 37.0 | Item 037 | ÁBUA DE PINOS EMPARELHADA 3 CM X 20 CM X 3 M                               | Metro² | 300    | 51,00  | 15.300,00  |
| 38.0 | Item 038 | Tábua para régua(eucalipto) 0,3 cm x 0,15 cm x 3,0 m.                      | Metro² | 500    | 82,33  | 41.165,00  |